

VSI GROUP DENMARK ApS

Øster Løgumvej 49
6230 Rødekro

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Mikkel Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VSI GROUP DENMARK ApS
Øster Løgumvej 49
6230 Rødekro

Telefonnummer: 69901810
e-mailadresse: mikkel@vsi-group.dk

CVR-nr: 35470387
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive IT-virksomhed med speciale i open source systemer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Virksomheden laver hjemmesider i WordPress, CMS, Webshops o PrestaShop, samt diverse grafisk arbejde som opsætning af magasiner mv. Derudover laver virksomheden øvrigt arbejde som SEO, Adwords kampagner og konverteringstiltag.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.783, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 910 og en egenkapital på kr. -343.487.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Virksomheden har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end halvdelen af sin egenkapital og er således omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital på sigt vil blive reetableret ved egen indtjening.

Der henvises til note 1 i årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	780.188
Vareforbrug		0	-993.399
Eksterne omkostninger		0	-12.520
Administrationsomkostninger		-1.710	-90.322
Bruttoresultat		-1.710	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-316.053
Resultat af ordinær primær drift		-1.710	-316.053
Øvrige finansielle omkostninger		-73	-562
Ordinært resultat før skat		-1.783	-316.615
Årets resultat		-1.783	-316.615
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.783	-316.615
I alt		-1.783	-316.615

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		910	220
Omsætningsaktiver i alt		910	220
Aktiver i alt		910	220

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		81.000	81.000
Overført resultat		-424.487	-422.703
Egenkapital i alt		-343.487	-341.703
Modtagne forudbetalinger fra kunder			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		315.099	305.845
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.298	36.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		344.397	341.923
Gældsforpligtelser i alt		344.397	341.923
Passiver i alt		910	220

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets økonomiske stilling og kapitalberedskab er svagt. Direktionen er af den opfattelse, at selskabet over en årrække vil være i stand til at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening fra nye projekter og kontrakter. Selskabets udgifter er tilpasset de nye forhold og en yderligere besparelse er således ikke mulig.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, den nuværende finansiering kan bibeholdes.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret